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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11921023B

2. Data e Regjistrimit 21/07/2021
3. Emri i Subjektit Pik Audit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Grigor Heba", Nd 17,AP 5, H 4, 
Njesia Administrative Nr 5,1019, Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe shfrytezimi i  impianteve te prodhimit 

te energjise elektrike nga burime te rinovueshme. Ndertimi i 
objekteve civile dhe industriale. Konsulence dhe supervizim 
ne te gjitha fushat perfshire ate ligjore, ekonomike dhe 
tekniko-inxhinierike. Audit te performances se energjise te 
ndertesave dhe Elementeve te Ndertesave. Import eksportin 
dhe tregtimin e te gjithe mallrave ligjerisht te qarkullueshem 
ne territorin e RSH. Ofrimin dhe realizimin e sherbimeve te 
cdo lloji dhe ne pergjithesi te cdo veprimtarie tjeter te 
parashikuar dhe lejuar nga legjislacioni i RSH.Te kryeje 
punime civile per germime e sistemime terrenesh prodhim 
elementesh te parafabrikuar betoni e b/armeje, ndertime 
civile etj. Te kryeje punime montimi dhe teknologjike. Te  
perfundoje kontrata me  qellim  t'ju   besoje  te  treteve  pjese 
te  punimeve te siperpermendura. Te operoje si ne territorin 
nacional dhe jashte dhe te perfundoje operacione importi dhe 
eksporti. Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te gjitha 
operacionet  industriale, tregetare , mobiliare, imobiliare dhe 
financiare qe do te konsiderohen nga organet e shoqerise te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit  te 
shoqerise , ketu perfshihen leshimi i garancive reale ose 
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personale ne favor te te treteve .    

Mariglen Biti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenBiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pik Audit
E-Mail: mariglen.biti@gmail.com  
Telefon: 0674088700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-740222-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED313404-B5E3-40A7-B11B-5C4FAC93C0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EFA997-ADB6-43BF-B5F2-95BCF762A51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B34FFF-20D9-4FFE-8A53-FAFA83431092

